
UCHWAŁA NR LXXVI/722/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Pabianic na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic, ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic, w łącznej wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 
złotych, 00/100). 

§ 2. Informację o udzielonej dotacji, o której mowa w § 1 zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Beneficjentem Dotacji a Miastem Pabianice. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6E2E2F-F480-482F-9B51-C9FF89CE6144. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/722/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Informacja o udzielonej dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic 

Lp. Wnioskodawca Nazwa inwestycji Środki 
pochodzące 

z RPOZ 
(w zł) 

Środki 
pochodzące 
z budżetu 

JST 
(w zł) 

Łączna 
kwota 

udzielonej 
dotacji z 

budżetu JST 
(w zł) 

1 RzymskokatolickaParafia 
Św. Mateusza i Św. 

Wawrzyńca 

Remont dachu 
nawy północnej 

zabytkowego 
kościoła pw. Św. 

Mateusza Apostoła 
i Św. Wawrzyńca 

Męczennika w 
Pabianicach 

294 000,00 6 000,00 300 000,00 

Razem 300 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6E2E2F-F480-482F-9B51-C9FF89CE6144. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/722/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Informacja o udzielonej dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub robotybudowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic


